

網走警察署改築工事基本・実施設計 公告文 新旧対照表

修正後	修正前	摘要
<p>7 参加表明書及び技術提案書の手続等</p> <p>(1)～(2)略</p> <p>(3)ア 提出期限 令和6年(2024年)4月5日(金)午後5時まで</p> <p>イ 提出場所 7(1)に同じ。</p> <p>ウ 提出方法 次のいずれかの方法による。 (ア)持参 (イ)郵送(ただし、書留郵便に限る。) (ウ)電子ファイル送信サービスと郵送の併用</p> <p>(4)略</p>	<p>7 参加表明書及び技術提案書の手続等</p> <p>(1)～(2)略</p> <p>(3)ア 提出期限 令和6年(2024年)4月5日(木)午後5時まで</p> <p>イ 提出場所 7(1)に同じ。</p> <p>ウ 提出方法 次のいずれかの方法による。 (ア)持参 (イ)郵送(ただし、書留郵便に限る。) (ウ)電子ファイル送信サービスと郵送の併用</p> <p>(4)略</p>	<p>○ ()内の曜日に誤りがあったため、訂正</p>